
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 октября 2016 года №34

О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов города Фатежа 
Фатежского района Курской области «О Бюджете муниципального образования г. Фатеж на 2017 год 

и плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. «131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава муниципального 
образования «город Фатеж» Фатежского района Курской области Собрание депутатов города Фатежа 
Фатежского района Курской области решило:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов города Фатежа Фатежского 
района Курской области от 14 октября 2016 года №34 «О Бюджете муниципального образования г. Фатеж 
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» 11 ноября 2016 года в 15-00 часов 00 минут, по адресу: 
г.Фатеж, ул. Тихая, 39, в кабинете главы Администрации города Фатежа:

2. Утвердить Временный порядок проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания 
депутатов города Фатежа Фатежского района Курской области «О Бюджете муниципального образования 
г. Фатеж на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

3.Решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации города Фатежа в сети «Интернет».

Председатель собрания депутатов

города Фатежа  А.А. Есюкова

Глава муниципального образования

«город Фатеж»  А.И.Коклин


